内蒙古化工职业学院医疗服务中心诊疗与药品管理系统技术开发服务项目

中标结果公告

内蒙古赛芮博项目管理咨询有限公司受内蒙古化工职业学院的委托，于 2025 年 11 月

03 日就内蒙古化工职业学院医疗服务中心诊疗与药品管理系统技术开发服务项目，采用竞

争性磋商进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：内蒙古化工职业学院医疗服务中心诊疗与药品管理系统技术开发服务

项目

2、项目编号：NMGSRB-2025-17

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：200000 元

二、中标结果

1、供应商名称：北京华争信息技术有限公司

2、供应商地址：北京市朝阳区阜通大街 6号方恒国际中心 C座 1205

3、中标（成交）价格：190000.00 元

4、服务期：合同签订之日起 30 个工作日

三、评审专家名单

张**（采购人代表）、马*、何**

四、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

五、其他补充事宜

无

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：内蒙古化工职业学院

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区巴彦镇罗家营高职园区

联系人：郭斌

电话：0471-5260327

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古赛芮博项目管理咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌尼尔东街城发金牛座 712 室

联系人：樊珈妤

电话：15248148883

邮箱：nmgsrbxmgl@163.com